ABAQUE DE CHARGES DE SERVICE - Coefficient 1,65 charge centrée
Réf Désignation Hauteur (mm) Poids (kg) 550 800 1000 1200 1400 1500 1700
111-0080C SE 80 550/800 7,5 3,90 3,50
111-0120D SE 120 800/1200 8,8 3,90 3,60 3,30
111-0175D SE 175 1000/1750 10,6 3,90 3,60 3,30 3,10 2,90
Réf Désignation Hauteur (mm) Poids (kg) 1550 1700 2000 2200 2600 3000 3200 3500
111-1260D SE 260 1550/2600 13,9 3,90 3,50 3,30 3,00 2,50
111-1300D SE 300 1700/3000 15,3 3,90 3,70 3,50 2,90 2,30
111-1350D SE 350 2000/3500 18,5 3,90 3,60 3,00 2,50 2,10 2,00
Réf Désignation Hauteur (mm) Poids (kg) 2200 2600 3000 3200 3500 3800 4000 4200 4500 4800 5000 5500 6000
111-1400D SE 400 2200/4000 19 3,50 3,50 3,00 2,70 2,20 1,80 1,50
111-1450C SE 450 2750/4500 22 3,50 3,10 2,60 2,10 1,70 1,40 1,20
111-1500D SE 500 3000/5000 24 3,50 3,30 3,00 2,40 1,90 1,50 1,30 1,00 0,80
111-1550D SE 550 3100/5550 25 3,50 3,20 3,00 2,40 1,90 1,50 1,30 1,10 0,70
111-1600D SE 600 3500/6000 26,2 3,50 3,20 2,70 2,10 1,80 1,50 1,30 0,90 0,60
Ét
ré
si
llo